
 

 
Zarządzenie Nr 53/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 07 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Kornela Makuszyńskiego w Sławnie. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 36a ust.1, 13 i 14 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 

2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze 

zmianami)  po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Sławnie oraz w uzgodnieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty 

w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłużam Pani Annie Hruzd powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 

im. Kornela Makuszyńskiego w Sławnie  na okres kolejnych 5 lat szkolnych, tj. od dnia       

01 września 2016r. do 31 sierpnia 2021r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą obowiązującą od 01 września 

2016r. 

 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

  

/-/ dr inż. Krzysztof Frankenstein 

 

 

 

 


